
Zarządzenie Nr 44.2021 
Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 6 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian w  budżecie  Gminy Baruchowo na  2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372), art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 305) 
oraz § 13 Uchwały Nr XXIII.187.2020 Rady Gminy Baruchowo z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2020 r. poz. 6714 z późn. 
zm.1)) Wójt Gminy zarządza, co następuje:        
          

§ 1. 1. W Uchwale Nr XXIII.187.2020 Rady Gminy Baruchowo z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 22.281.830,24 zł na kwotę 22.328.417,19 zł, wg załącznika 
nr 1, w tym dochody bieżące - 18.623.391,19 zł, dochody majątkowe 3.705.026,00 zł; 

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 25.672.061,24 zł na kwotę 25.718.648,19 zł, wg załącznika nr 
2, w tym wydatki bieżące 17.876.655,19 zł, wydatki majątkowe 7.841.993,00 zł. 

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2, 3, 3a do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje mu się 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 3, 3a,  do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 6 sierpnia 2021 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko- Pomorskiego.       
      

 Wójt Gminy Baruchowo 
 

Stanisław Sadowski 

 
1) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2021 r. poz. 437, poz. 563, poz. 836, 

poz. 924, poz. 976, poz. 1334, poz. 1410, poz. 1492, poz. 1771, poz. 2025, poz. 2106, poz. 2133, poz. 2179, poz. 2317, 
poz. 2652, poz. 2752, poz. 3018, poz. 3046, poz. 3151, poz. 3742, poz. 3747,  poz. 3841, poz. 3956 i poz. 4024 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3C46823-641B-468B-86C2-18D449D66F90. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 587 944,70 595 591,65

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

25 716,70 33 363,65

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

25 716,70 33 363,65

brak zadania dochody UG 25 716,70 33 363,65

852 Pomoc społeczna 977 993,28 1 016 883,28

Ośrodki pomocy społecznej 108 830,00 110 070,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 830,00 3 070,00

brak zadania dochody UG 1 830,00 3 070,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 45 000,00 82 650,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

45 000,00 82 650,00

brak zadania dochody UG 45 000,00 82 650,00

855 Rodzina 4 185 842,55 4 185 892,55

Karta Dużej Rodziny 43,55 93,55

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

43,55 93,55

Karta rodziny-dochody 43,55 93,55

22 281 830,24 22 328 417,19

85219

85228

85503

DOCHODY BUDŻETOWE
Paragraf Zmiana

7 646,95

7 646,95

7 646,95

7 646,95

38 890,00

1 240,00

1 240,00

1 240,00

37 650,00

37 650,00

37 650,00

50,00

50,00

2010 50,00

50,00

Razem: 46 586,95

Rozdział

80153

2010

2010

2010

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 44.2021

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 6 sierpnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3C46823-641B-468B-86C2-18D449D66F90. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 285 717,70

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

25 716,70

Zakup materiałów i wyposażenia 8 737,75

koszty obsługi ZSP 100,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 16 978,95

Podręczniki 16 978,95

Pomoc społeczna 1 282 170,28

Ośrodki pomocy społecznej 258 167,00

Świadczenia społeczne 1 800,00

za sprawowanie opieki 1 800,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 851,00

za sprawowanie opieki 30,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 49 500,00

Zakup usług pozostałych 45 000,00

brak zadania GOPS 45 000,00

Rodzina 4 354 903,55

Karta Dużej Rodziny 43,55

Zakup materiałów i wyposażenia 43,55

Karta rodziny 43,55

25 672 061,24

1 200,00

38 890,00

7 594,83

7 594,83

1 240,00

1 200,00

40,00

40,00

37 650,00

37 650,00

37 650,00

50,00

50,00

50,00

50,00

46 586,95

WYDATKI  BUDŻETOWE

33 363,65

Razem:

85219

85228

85503

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

4210

3110

4300

4210

82 650,00

70,00

87 150,00

82 650,00

4 354 953,55

93,55

93,55

93,55

25 718 648,19

Dział

801

80153

4210

4240

7 646,95 5 293 364,65

7 646,95

52,12 8 789,87

52,12 152,12

24 573,78

24 573,78

1 321 060,28

259 407,00

3 000,00

3 000,00

4 891,00

852

855

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 44.2021

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 6 sierpnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3C46823-641B-468B-86C2-18D449D66F90. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

801 Oświata i wychowanie 25 716,70

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

25 716,70

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

25 716,70

852 Pomoc społeczna 507 733,28

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 830,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 830,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 45 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

45 000,00

855 Rodzina 4 184 742,55

85503 Karta Dużej Rodziny 43,55

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

43,55

4 996 763,24

Paragraf

2010

2010

2010

2010

Razem:

37 650,00

37 650,00

1 240,00

1 240,00

82 650,00

50,00 4 184 792,55

50,00 93,55

50,00 93,55

46 586,95 5 043 350,19

Plan Finansowy dochodów na zadania zlecone

82 650,00

Zmiana Po zmianie

7 646,95 33 363,65

7 646,95 33 363,65

7 646,95 33 363,65

38 890,00 546 623,28

3 070,00

3 070,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 44.2021

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 6 sierpnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3C46823-641B-468B-86C2-18D449D66F90. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

801 Oświata i wychowanie 25 716,70

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

25 716,70

Zakup materiałów i wyposażenia 8 737,75

Zakup środków dydaktycznych i książek 16 978,95

852 Pomoc społeczna 507 733,28

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 830,00

Świadczenia społeczne 1 800,00

Zakup materiałów i wyposażenia 30,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 45 000,00

Zakup usług pozostałych 45 000,00

855 Rodzina 4 184 742,55

85503 Karta Dużej Rodziny 43,55

Zakup materiałów i wyposażenia 43,55

4 996 763,24

Paragraf

4210

4240

3110

4210

4300

4210

Razem: 46 586,95

50,00

50,00

Plan finansowy na zadania zlecone

3 000,00

Zmiana Po zmianie

7 646,95 33 363,65

7 646,95 33 363,65

52,12 8 789,87

7 594,83 24 573,78

546 623,28

3 070,00

38 890,00

40,00

1 200,00

1 240,00

70,00

37 650,00 82 650,00

37 650,00 82 650,00

50,00 4 184 792,55

93,55

93,55

5 043 350,19

Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr 44.2021

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 6 sierpnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3C46823-641B-468B-86C2-18D449D66F90. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

             
  

Zgodnie z decyzją nr WFB .I.3120. 3.48.2021 z dnia 28 lipca 2021 r. Wojewody Kujawsko- Pomorskiego 
zwiększono  plan dochodów i wydatków o kwotę 7.646,95 zł w rozdziale 80153 par. 2010, z przeznaczeniem 
na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne, materiały ćwiczeniowe. 

Zgodnie  z decyzją nr WFB .I.3120. 3.49.2021 z dnia  4 sierpnia  2021 r. Wojewody Kujawsko Pomorskiego 
zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 1.240,00 zł w rozdziale 85219 par. 2010, z przeznaczeniem na 
wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki nad osobą ubezwłasnowolnioną oraz na obsługę  tego 
zadania. W rozdziale 85228 par. 2010  zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 37.650,00 zł, 
z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych. W rozdziale 
85503 par. 2010 zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 50,00 zł, z przeznaczeniem na realizację 
zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. 

 

      

 Wójt Gminy Baruchowo 

  

Stanisław Sadowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3C46823-641B-468B-86C2-18D449D66F90. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a
	Uzasadnienie

